
 

УДРУЖЕЊЕ   ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број 47-11/2021  
Београд: 30.11.2021. г. 

 

На основу члана 38. Статута Удружења одбојкашких судија Србије, и члана 6б Пословника о 
раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници одржаној 29. новембра 
2021. г. донело:  

ОДЛУКУ О ИСПЛАТИ НАКНАДА ЗА РАД РЕДОВНИМ ЧЛАНОВИМА УОСС  
КОЈИ У ТАКМИЧАРСКОЈ СЕЗОНИ 2021/22 ОБАВЉАЈУ ФУНКЦИЈЕ: 

1) Врховног судије БПШ Суперлиге, Прве и Прве б лиге,  

2) Врховног судије Друге лиге, 

3) Секретара УОСС,  

4) Председника Комисије за контролу и унапређење суђења УОСС и 

5) Чланан Комисије за контролу и унапређење суђења УОСС. 

 

Члан 1 

Гордану Вилимановићу, Врховном судији УОСС задуженом за делегирање судија БПШ 
Суперлиге, Прве и Прве Б лиге, одобрава се нето исплата у износу од 297.500,00 
(двестадеведесетседамхиљадапетстодинара) рсд на име накнаде за рад у такмичарској сезони 2021/22. 

Члан 2 

Александру Јовановићу, Врховном судији УОСС задуженом за делегирање судија Друге лиге 
одобрава се нето исплата у износу од 204.000,00 (двесточетрихиљадединара) рсд на име накнаде за рад 
у такмичарској сезони 2021/22. 

Члан 3 

Владимиру Цветковићу, Секретару УОСС одобрава се нето исплата у износу од од 204.000,00 
(двесточетрихиљадединара) рсд на име накнаде за рад у такмичарској сезони 2021/22. 

 

 

 



Члан 4 

Борису Коларевићу, Председнику Комисије за контролу и унапређење суђења УОСС одобрава 
се нето исплата у износу од 85.000,00 рсд (осамдесетпетхиљададинара) на име накнаде за рад у 
такмичарској сезони 2021/22. 

Члан 5 

Ненаду Давидовићу, члану Комисије за контролу и унапређење суђења УОСС задуженом и за 
техничку обраду свих КД извештаја, одобрава се нето исплата у износу од 85.000,00 рсд 
(осамдесетпетхиљададинара) на име накнаде за рад у такмичарској сезони 2021/22. 

Исплате наведених накнада у овој одлуци (члан 1-5) обавиће се у два једнака дела и то први део 
до 31.12.2021. г. а други део до 30.06.2022. г. 

  

 

Председник УОСС 

  Горан Градински  

 

                                                                 																																																																											 


